
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2020 - VIII

Про затвердження Програми соціального захисту 
та підтримки дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, дітей із сімей, що 
опинилися в складних життєвих обставинах 
Кубейської сільської ради на 2025-2027 роки

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Указу Президента України від 16.12.2011 року № 1163/2011 «Про питання щодо 
забезпечення реалізації прав дітей в Україні», Закону України «Про основи соціального 
захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», постанови КМУ від 24.09.2008 року № 
866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціального захисту та підтримки дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, дітей із сімей, що опинилися в складних життєвих 
обставинах Кубейської сільської ради на 2025-2027 роки (згідно з додатком).

2. Здійснювати фінансування Програми за рахунок коштів бюджету Кубейської 
сільської ради в межах бюджетних призначень, передбачених на відповідний рік.

3. Начальнику Служби у справах дітей Кубейської сільської ради забезпечити 
виконання Програми.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


